ת"פ 23389-01-14 מדינת ישראל נ' יאסין

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אמג'ד יאסין
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של ניסיון הסעה
ברכב של תושב זר השוהה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952+סעיף
25 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"); הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288א(1) לחוק;

הסעת נוסעים בשכר לפי תקנה 84 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

כמו כן הנאשם צירף כתב אישום מתוקן בת"פ 35545-09-15 (שלום כ"ס), והורשע בעבירות הסעה ברכב של
תושב זר השוהה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יצרף את כתב האישום בת"פ 35545-09-15 (שלום כ"ס),
יודה בשני כתבי האישום המתוקנים, יורשע בגינם, ויופנה לקבלת תסקיר בעניינו.

בפועל פסילה מע"ת, לצד בפועל, מאסר חודשי 8 של מקסימלי לעונש עתרה המאשימה העונש- לעניין
חופשי. באופן יטען הנאשם ב"כ ואילו תנאי, על ופסילה

פסילה בפועל למשך 4 חודשים מיום שחרורו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ד. פסילה מותנית בת חודשיים למשך שנה מיום שחרורו, שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

8. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, במעמד הצדדים.